

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 40/2023
	Processo Adm.: 55/2023 Data do Processo: 06/06/2023

CNPJ: 76.970.334/0001-50 **Telefone:** (44) 3463-8101
Endereço: Rua Pedro Paulo Venério, 1022 - Centro
CEP: 87660-000 - Paranacity

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 55/2023
b) Nr. Licitação: 40/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 06/07/2023
e) Objeto da Licitação: *Registro de Preço para eventual e futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção e fornecimento de materiais gráficos para atender a demanda de todas as secretarias do Município de Paranacity – PR, com entrega, fracionada.*

Participante: IMPRESSOS BR LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ADESIVOS COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA ENVELOPAMENTO DE 180,000 VEÍCULOS E INSTALAÇÃO NO LOCAL, PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA	180,000	MT2	129,50	23.310,00
Total do Participante:					23.310,00

Participante: L F CORREA GRAFICA E CIA LTDA

1	adesivo com impressão digital e instalação no local, para 210,000 vários depts da prefeitura	210,000	MT2	54,98	11.545,80
3	atendimento ambulatorial e-sus: tamanho 20x30cm; 100,000 sulfite 75g; imp. 01 cor. bloco com 100 folhas	100,000	BL	8,70	870,00
5	atestado de vacinação - setor de imunizações - sulfite 200,000 75g - imp. 01, 14x10 cm, com 100 folhas.	200,000	BL	3,65	730,00
7	atestado médico: tamanho 16x20cm; sulfite 50g; imp. 01 100,000 cor. bloco com 100 folhas;	100,000	BL	5,35	535,00
11	aviso de pesagem: tamanho 17x9,5cm; sulfite 75g. imp. 01 50,000 cor. bloco com 100 folhas	50,000	BL	3,35	167,50
12	aviso de verificação de pressão arterial: tamanho 17x9,5cm; sulfite 75g; imp. 01 cor. bloco com 100 folhas.	50,000	BL	3,14	157,00
13	boletim de atendimento conselho tutelar: tamanho 21x29,7cm; sulfite 75g; imp. 01 cor. bloco com 100 folhas	50,000	BL	7,39	369,50
14	boletim de reconhecimento geográfico fadp5: tamanho 21x29cm; sulfite 75g; imp. 01. cor. bloco com 100 folhas.	30,000	BL	7,80	234,00
15	boletim diário de produção dengue/entomologia: tamanho 20x30cm; sulfite 75g; imp. 01 cor. bloco com 100 folhas.	20,000	BL	10,35	207,00
16	cadastro da família: tamanho 21x29,7cm; sulfite 75g; imp. 50,000 01 cor frente e verso. bloco com 100 folhas.	50,000	BL	5,86	293,00
17	cadastro de gestante: tamanho 21x29,7cm; sulfite 75g. 30,000 bloco com 100 folhas	30,000	BL	6,55	196,50
18	cadastro domiciliar atenção básica e-sus: tamanho 21x29,7cm; sulfite 75g; imp. 01 cor frente e verso. bloco	50,000	BL	6,25	312,50

UNIDADES

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
19	CADASTRO INDIVIDUAL ATENÇÃO BÁSICA E-SUS: TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	100,000	BL	1,25	125,00
20	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DENGUE: TAMANHO 9x30cm;500,000 SULFITE 180g; IMP. CROMIA. FRENTE E VERSO	500,000	UN	0,20	100,00
21	CARTÃO DE AGENDAMENTO: TAMANHO 9x14cm; SULFITE 180g;500,000 IMP. 01 COR FRENTE E VERSO	500,000	UN	0,10	50,00
22	CARTEIRA CONTROLE DIABÉTICO/HIPERTENSO: TAMANHO 12,5x19cm; SULFITE 180g; IMP. 01 COR FRENTE E VERSO.	5.000,0	UN	0,15	750,00
23	CARTEIRA DE CONTROLE DE GLICEMIA: TAMANHO 10x15cm;5.000,0 SULFITE 180g; IMP. 01 COR FRENTE E VERSO	5.000,0	UN	0,10	500,00
24	CARTEIRA DE VACINAÇÃO: TAMANHO 21,5x8cm; SULFITE 180g;4.000,0 IMP. 01 COR FRENTE E VERSO	4.000,0	UN	0,15	600,00
25	CARTEIRA DE VISITA ACS: TAMANHO 12,5x19cm; SULFITE 180g;5.000,0 IMP. 01 COR FRENTE E VERSO	5.000,0	UN	0,15	750,00
26	CERTIFICADO PROERD: TAMANHO 21x30cm, 4x0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 180g. CTP INCLUSO	160,000	UN	0,56	89,60
27	CERTIFICADOS DIVERSOS CURSOS - PAPEL COUCHE 230G - IMP CROMIA - 20X30CM	760,000	UN	1,25	950,00
28	CONTROLE DE APRAZAMENTO DE IMUNIZAÇÕES: TAMANHO 10x15;2.500,0 SULFITE 180g; IMP. 01 COR	2.500,0	UN	0,14	350,00
29	CONTROLE DE TRIAGEM: TAMANHO 10x14cm; PAPEL SULFITE 75g;1.000,0 IMP 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS	1.000,0	UN	2,45	2.450,00
30	CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS: TAMANHO 9x6cm; PVC IMPRESSO; IMP. FRENTE COR 4x0; ACABAMENTO COM FOTO; PRESILHA JACARÉ INCLUSA	665,000	UN	0,98	651,70
31	CRACHÁ PARA REUNIÕES E CONFERÊNCIAS: TAMANHO 14x10cm;800,000 SULFITE 180g IMP. FRENTE COR 4x0.	800,000	UN	0,77	616,00
32	ETIQUETA ADESIVA BRANCA ROLO C/500 ETIQUETAS 50X30 MM	10,000	RL	105,90	1.059,00
33	ENVELOPE CARTA TIMBRADO (MÉDIO): TAMANHO CARTA PADRÃO (15,5x22cm); PAPEL OFFSET; IMP. 01 COR	4.100,0	UN	0,55	2.255,00
34	ENVELOPE CARTA TIMBRADO ODONTOLOGIA (MÉDIO): TAMANHO CARTA PADRÃO (15,5x22cm); PAPEL OFFSET; IMP. 01 COR	1.000,0	UN	0,60	600,00
35	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO (PEQUENO): TAMANHO OFÍCIO PADRÃO (11,4x23cm); PAPEL OFFSET; IMP. 01 COR	7.750,0	UN	0,25	1.937,50
36	ENVELOPE SACO TIMBRADO (GRANDE): TAMANHO SACO PADRÃO (24x34cm); PAPEL OFFSET; IMP. 01 COR	3.050,0	UN	0,54	1.647,00
37	ENVELOPE SACO TIMBRADO ODONTOLOGIA (GRANDE): TAMANHO SACO PADRÃO (24x34cm); PAPEL OFFSET; IMP. 01 COR.	1.000,0	UN	0,55	550,00
38	ESTRATIFICAÇÃO DE DIABETES: TAMANHO 20x30cm; SULFITE 75g; 50,000 IMP. 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	50,000	BL	5,45	272,50
39	ESTRATIFICAÇÃO DE HIPERTENSÃO ARTERIAL: TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g; FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100	50,000	BL	5,45	272,50
40	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DE CRIANÇAS: TAMANHO 21x29,7cm; 50,000 SULFITE 75g; FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	50,000	BL	5,45	272,50
41	ETIQUETAS DE AMOSTRA DENGUE: TAMANHO 7,5x10,8 CADA ETIQUETA; SULFITE 90g; COM 08 ETIQUETAS PARA FOLHA; PICOTE DESTAQUE	500,000	UN	0,45	225,00
42	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA: TAMANHO 21x30cm; SULFITE 75g; 3.000,0 IMP. 01 COR; FRENTE E VERSO QUATRO PÁGINAS	3.000,0	UN	0,19	570,00
43	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - PROGRAMA SAÚDE FAMÍLIA:100,000 TAMANHO 21,5x30cm; SULFITE 75g; FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	100,000	BL	7,05	705,00
44	FISCALIZAÇÃO DE RECLAMAÇÃO: TAMANHO 21x29cm; IMP. 01 COR. BLOCO COM 50 FOLHAS; COM 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO	90,000	BL	12,79	1.151,10

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
45	FOLDERS DIVERSOS SETORES: TAMANHO 15x20cm; PAPEL 16.600, COUCHÉ 115g; IMP. CROMIA, FRENTE E VERSO.	16.600	UN	0,29	4.814,00
46	FOLHA AMARELA ATENDIMENTO URGENTE E EMERGÊNCIAL:200,000 TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g IMP. 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	200,000	BL	7,98	1.596,00
47	FOLHA DE TRABALHO DE REALIZAÇÃO DOS TESTES RÁPIDOS: 50,000 TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g; FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	50,000	BL	8,19	409,50
48	FORMULÁRIO CONTÍNUO DE NOTA DE PRODUTOR: CAIXA DE 500 20,000 NOTAS; COM 05 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO	20,000	CX	218,90	4.378,00
49	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO PN-DST-AIDS: TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS.	30,000	BL	9,25	277,50
50	GUIA DE ENCAMINHAMENTO CISVAP: TAMANHO 22x32cm; IMP. 01 100,000 COR. BLOCO COM 50 FOLHAS; COM 02 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO.	100,000	BL	8,15	815,00
51	GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERÊNCIA: TAMANHO 21,5x15,5cm; IMP. 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 50 FOLHAS; COM 02 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO.	200,000	BL	4,45	890,00
52	LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓSTICO: TAMANHO 21x29,7; 50,000 IMP. 01 COR. BLOCO COM 50 FOLHAS; COM 02 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO.	50,000	BL	5,45	272,50
53	LEMBRETE DE CONSULTA ODONTOLÓGICA: TAMANHO 10x15cm; 30,000 SULFITE 75g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS.	30,000	BL	7,40	222,00
54	LONA BANNERS COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA DIVERSOS DEPTOS DA PREFEITURA, COM INSTALAÇÃO	225,000	MT2	38,45	8.651,25
55	MANUAL DE SAÚDE DA GESTANTE: TAMANHO 29x21cm; CAPA 400,000 DURA 180g; FOLHAS INTERNAS SULFITE 75g; IMP. CROMIA. COM 09 PÁGINAS	400,000	UN	7,40	2.960,00
56	MANUAL DE SAÚDE NO PURPÉRIO: TAMANHO 29x21cm; CAPA 400,000 DURA 180g; FOLHAS INTERNAS SULFITE 75g; IMP. CROMIA. COM 10 PÁGINAS	400,000	UN	4,98	1.992,00
57	MODELO DE ATENÇÃO ÀS CONDIÇÕES CRÔNICAS (MACC): 30,000 TAMANHO 29x21cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS	30,000	BL	9,98	299,40
58	NOTIFICAÇÃO DA RECEITA AZUL - B: TAMANHO 10x25cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR; NUMERADA. BLOCO COM 50 FOLHAS	100,000	BL	7,98	798,00
59	NOTIFICAÇÃO DA RECEITA AZUL B2: TAMANHO 10x25cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR; NUMERADA. BLOCO COM 50 FOLHAS.	100,000	BL	6,98	698,00
60	PASTA ARQUIVO: TAMANHO 32x46cm; PAPEL CARTÃO 240g; 1.050,0 TIMBRADO; PARA ESCOLAS E CENTROS EDUCACIONAIS	1.050,0	UN	2,10	2.205,00
61	PASTA FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO: TAMANHO 57x36cm; 2.000,0 CARTOLINA; IMP. 01 COR; COM DUAS DOBRAS	2.000,0	UN	1,05	2.100,00
62	PASTA PARA CONFERÊNCIAS E REUNIÕES: TAMANHO 31x45cm; 2.050,0 COUCHÉ 250g; IMP. FRENTE COR 4x0	2.050,0	UN	2,10	4.305,00
63	PASTA PARA DOCUMENTO EM GERAL: TAMANHO 32x48cm; TRIPLEX 2.030,0 300g, IMP. COR 4x0; COM ABAS INTERNAS E PERFURADAS COM HASTE BORBOLETA	2.030,0	UN	1,75	3.552,50
64	PASTA FICHA DE CADASTRO FAMILIAR: TAMANHO 32x46CM; PAPEL 4.000,0 SULFITE 180g; IMP.01	4.000,0	UN	0,77	3.080,00
65	PASTA PARA LICITAÇÃO - PAPEL TRIPLEX 300G - IMP. 01 COR - 1.200,0 MEDIDA 33 X 46 CM	1.200,0	UN	2,30	2.760,00
66	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO AO PACIENTE VISITANTE: 10,000 TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g. BLOCO COM 100 FOLHAS	10,000	BL	8,99	89,90
67	PRONTUÁRIO MÉDICO PARA ENFERMARIA: TAMANHO 21x29,7cm; 10,000 SULFITE 75g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS.	10,000	BL	8,99	89,90
68	RECEITUARIO COMUM: Tamanho 15x19,5 cm. Bloco com 50 folhas; 100,000 com 02 vias papel auto copiativo	100,000	BL	3,98	398,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
69	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL: Tamanho 15x21 cm; imp. 50,000 01 cor. Bloco com 50 folhas; com 02 vias em papel auto copiativo	50,000	BL	6,99	349,50
70	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL: TAMANHO 30,5x21cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	30,000	BL	8,99	269,70
71	REGISTRO DIÁRIO DE VACINA - ACIMA DE 7 ANOS: TAMANHO 42x29cm; SULFITE 75g. IMP. 01 COR. BLOCO COM 50 FOLHAS	30,000	BL	12,98	389,40
72	REGISTRO DIÁRIO DE VACINAÇÃO - MENORES DE 7 ANOS: TAMANHO 42x29cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 50 FOLHAS	30,000	BL	8,98	269,40
73	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E MARCADORES PARA AVALIAÇÃO ESF: TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g; IMP. 01 CPR. BLOCO COM 100 FOLHAS	30,000	BL	9,98	299,40
74	REQUISIÇÃO DE EXAMES: TAMANHO 15x10,5cm; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS; COM 02 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO	100,000	BL	5,25	525,00
75	REQUISIÇÃO DE MATERIAL: TAMANHO 14x20cm. BLOCO COM 50 FOLHAS; COM 02 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO	10,000	BL	11,98	119,80
76	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANTIVETORIAL: TAMANHO 29x21cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	20,000	BL	7,99	159,80
77	REVISTA CURSO PROERD: CAPA E CONTRACAPA: TAMANHO 28,5x56cm, 4x4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ BRILHANTE 250g. CTP INCLUSO. MIOLO: TAMANHO 21,5x28cm, 4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ FOSCO 90g CTP INCLUSO. COM 52 PÁGINAS. DOBRA, CORTE/VINCO (CAPA)	160,000	UN	7,98	1.276,80
78	RISCO CARDIOVASCULAR: TAMANHO 21x29cm; SULFITE 75g; IMP. 20,000 CROMIA. BLOCO COM 100 FOLHAS	20,000	BL	11,90	238,00
79	TERMO DE ADVERTÊNCIA E RESPONSABILIDADE CONSELHO TUTELAR: TAMANHO 21x29,7cm; SULFITE 75g. BLOCO COM 100 FOLHAS	10,000	BL	11,98	119,80
80	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO: TAMANHO 14x10cm. BLOCO COM 50 FOLHAS; COM 02 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO	10,000	BL	9,89	98,90
81	VISITA DOMICILIAR E-SUS: TAMANHO 20x30cm; SULFITE 75g; IMP. 20,000 01 COR FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS	20,000	BL	9,98	199,60
82	VISITA PUERPERAL: TAMANHO 21x29cm; SULFITE 75g; IMP 01 COR 20,000 FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 FOLHAS.	20,000	BL	8,98	179,60
83	VISTORIA SANITÁRIA ISENTA: TAMANHO 21x15cm; SULFITE 75g; 20,000 IMP 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS	20,000	BL	5,98	119,60
84	VISTORIA SANITÁRIA: TAMANHO 21x15cm; IMP. 01 COR. BLOCO COM 50 FOLHAS, COM 02 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO	20,000	BL	10,98	219,60
85	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO TAM. R30: MEDINDO 30mm; 60,000 ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA	60,000	UN	87,98	5.278,80
86	CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO TAM. R50: MEDINDO 50mm; 55,000 ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA.	55,000	UN	136,00	7.480,00
87	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. 10: MEDINDO 10x27mm; 105,000 ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA	105,000	UN	73,15	7.680,75
88	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. 20: MEDINDO 14x38mm; 105,000 ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA	105,000	UN	68,20	7.161,00
89	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. 23: CARIMBO QUADRADO COM ÁREA DE IMPRESSÃO 23x23mm; ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA.	105,000	UN	92,65	9.728,25
90	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. 30: MEDINDO 18x47mm; 105,000 ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA	105,000	UN	101,50	10.657,50
91	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM. 40: MEDINDO 23x59mm; 95,000 ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA	95,000	UN	126,98	12.063,10
92	CARIMBO DATADOR: MEDINDO 30x45mm; ACOMPANHA ALMOFADA DE TINTA NA COR PRETA	25,000	UN	246,50	6.162,50

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
93	CARIMBO NUMERADOR: CARIMBO NUMERADOR SEQUENCIAL AUTOMÁTICO 06 DÍGITOS DE 0 A 12 REPETIÇÕES. EM ESTRUTURA METÁLICA	17,000	UN	463,30	7.876,10
94	REFIL CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 20	55,000	UN	34,70	1.908,50
95	REFIL CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 30..	55,000	UN	41,68	2.292,40
96	REFIL CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 40.	55,000	UN	49,25	2.708,75

Total do Participante: 168.602,20

Participante: LONQUINI GRAFICA LTDA

4	ATESTADO DE COMPARECIMENTO: TAMANHO 16x20cm; SULFITE 50g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 F	100,000	BL	6,99	699,00
6	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE: TAMANHO 20x30cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS.	30,000	BL	15,90	477,00
8	AUTO/TERMO DE INFRAÇÃO: TAMANHO 21x32cm; IMP. 01 COR. BLOCO COM 50 FOLHAS; COM 03 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO	90,000	BL	13,90	1.251,00
9	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMNTTO ESPECIALIZADO: TAMANHO 16x22cm; SULFITE 50g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS.	100,000	BL	5,40	540,00
10	AVISO DE CONTROLE DE GLICEMIA: TAMANHO 17x9,5cm; SULFITE 75g; IMP. 01 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS	50,000	BL	9,20	460,00

Total do Participante: 3.427,00

Total Geral: 195.339,20

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS	05.002.04.122.0003.2008.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO GAB SECRET.OBRAS E SERV.URBANOS	07.001.15.122.0014.2018.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO SERVIÇO RODOVIÁRIO MUNICIPAL	07.002.15.452.0014.2019.3.3.90.33.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DA CAPELA MORTUARIA	07.002.15.452.0014.2060.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SECRETÁRIO DA AGRICULTURA	07.003.20.122.0010.2064.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAUDE	08.001.10.122.0026.2028.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA	08.002.10.301.0026.2031.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA COM SAÚDE - PAB	08.002.10.301.0026.2033.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DOS POSTOS DE SAÚDE	08.002.10.301.0026.2035.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DA UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H.	08.002.10.302.0026.2036.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO PROG.EPIDEMIOLOGIAS E CONTROLE DE DOENÇAS	08.003.10.305.0026.2038.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO GABINETE DO SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO	09.001.12.122.0018.2040.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 30%	09.002.12.361.0018.2043.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS	09.002.12.361.0018.2044.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SALARIO EDUCAÇÃO	09.002.12.361.0018.2045.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL	09.002.12.365.0018.2048.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DA CASA DA CULTURA	09.002.13.122.0025.2051.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DA BIBLIOTECA PUBLICA MUNICIPAL	09.002.13.392.0025.2052.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE INCENTIVO A CULTURA	09.002.13.392.0025.2094.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS	09.003.27.812.0024.2063.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUT DO GABINETE DO SECRETARIO DA CRIANÇA, DESENV. SOCIAL E HABITAÇÃO	10.001.08.122.0028.2053.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL	10.002.08.244.0028.2056.3.3.90.32.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO C.R.A.S	10.002.08.244.0028.2058.3.3.90.30.00	R\$ 1,00
MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR	10.002.08.243.0028.2076.3.3.90.30.00	R\$ 1,00

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS

10.002.08.244.0028.2173.3.3.90.30.00

R\$ 1,00

Paranacity, 06/07/2023

.....
WALDEMAR NAVES COCCO JUNIOR
Prefeito Municipal

.....
Assinatura do Responsável